

## Estado do Pará Município de Barcarena Prefeitura Municipal de Barcarena



## SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

## SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL GABINETE DA SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

Portaria nº. 042/2019 - Gab./SEMED.

A Secretária Municipal de Educação, Cultura e Desenvolvimento Social, no uso das atribuições legais e institucionais que a legislação em vigor lhe confere,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o servidor EZEQUIEL SOARES DA FONSECA, para atuar, a partir da presente data, como fiscal de contrato responsável pelo processo de serviços de Publicação de Atos Administrativos de interesse Público nas Impressas oficiais e Jornais de Grande Circulação da Região, para atender a necessidade da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desenvolvimento Social.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Secretária Municipal de Educação, Cultura e Desenvolvimento Social, em 31 de julho de 2019.

Thomas and the state of the sta

Quana Ramos do Nascimento

Secretária Municipal de Educação, Cultura e Desenvolvimento Social Decreto nº 0002 / 2017 - GPMB